
 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

 
Monopoli, 4 novembre 2024 – prot. n. 5622/S-4 
 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti 
per il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il 
settore artistico disciplinare COTP/01 – TEORIA DELL’ARMONIA E ANALISI – Bando prot. n. 
5716/S-4 del 09/11/2023. 
 
 

DECRETO CONFERIMENTO INCARICHI A TEMPO INDETERMINATO RICOLLOCAZIONE 
VINCITORI E SCORRIMENTO ELENCO IDONEI 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il DM 180 del 29.03.2023; 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di Docenti di prima fascia nei Conservatori 
di Musica DM 180/2023 – COTP/01 Teoria dell’armonia e analisi, prot. n. 5716/S-4 del 09.11.2023; 

VISTO il decreto direttoriale prot. n. 3576/S-4 del 08.07.2024, della Graduatoria di merito definitiva dei candidati 
e dell’Elenco definitivo degli idonei; 

VISTI gli artt. 11, 12 e 13 del Bando di Concorso; 

VISTE le scelte della sede di preferenza da parte dei vincitori del Concorso (Praderio Carlo Elia, Turi Domenico, 
Conocchiella Fabio, De Cia Rocco); 

PRESO ATTO della rinuncia del M° Luka Lodi e del M° Raffaele Marsicano; 
PRESO ATTO delle dimissioni del M° Fabio Conocchiella; 

RITENUTO di dover riassegnare le sedi disponibili di Foggia e Rodi Garganico a seguito delle dimissioni 
suddette; 

CONSIDERATO che le suddette dimissioni permettono la ricollocazione dei vincitori e degli idonei del concorso 
presenti nella Graduatoria definitiva sulla base delle scelte effettuate e acquisite agli atti; 

CONSIDERATO che l’art. 11 comma 6 del Bando è scritto che “qualora al termine della procedura 
risultino ancora posti disponibili, questi verranno attribuiti scorrendo l’elenco dei candidati idonei 
secondo l’ordine di punteggio”; 
PRESO ATTO della comunicazione della sede di preferenza del M° Catalano prot. n. 5609/S-4 del 04/11/2024; 

RITENUTO di dover procedere allo scorrimento dell’elenco degli Idonei come sopra previsto, 

 

 

DECRETA 

 

 

• il depennamento dalla Graduatoria definitiva, per tutta la durata di validità della stessa, dei candidati 
Conocchiella Fabio, Luka Lodi e Marsicano Raffaele; 

• l’assegnazione delle nuove sedi di servizio ai docenti aventi diritto come segue: 

 

 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/


 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

Posizione in 
Graduatoria Cognome Nome Sede di Servizio 

4 De Cia Rocco MONOPOLI 

7 Catalano Matteo FOGGIA 

8 Ricci Luca RODI GARGANICO 

 

Sarà cura di ogni Conservatorio contattare i Docenti assegnati alla propria sede di servizio per la firma dei 
rispettivi contratti a tempo indeterminato, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per 
l’ammissione al pubblico impiego secondo la normativa vigente. Il Direttore può disporre la risoluzione del 
rapporto di lavoro e il depennamento in qualsiasi momento nel caso di accertamento della mancanza dei requisiti 
e/o di produzione di documenti e dichiarazioni mendaci, ai sensi del DPR 445/2000. 

 

Il presente decreto è pubblicato in data odierna all’Albo del sito web istituzionale ed ha valore di notifica a tutti 
gli effetti nei confronti dei destinatari. 

 
 
         Il Direttore  
           M° Gianpaolo Schiavo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2, D.Lgs. 
39/1993 

 
 
 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

